

شبکه‌های تازه‌ای در راه است

آنها که گیرنده تلویزیونی دیجیتال دارند این روزها شاهد پخش آزمایشی دو شبکه تازه‌تاسیس‌اند که وعده پخش آنها را مسوولان تلویزیون مدتی پیش داده بودند.



جام جم آنلاین: آنها که گیرنده تلویزیونی دیجیتال دارند این روزها شاهد پخش آزمایشی دو شبکه تازه‌تاسیس‌اند که وعده پخش آنها را مسوولان تلویزیون مدتی پیش داده بودند.

مخاطبان گیرنده‌های تلویزیونی می‌توانند در کنار شبکه‌هایی چون آی‌فیلم، مستند، جام‌جم، شما و پرس‌تی‌وی که روی این دستگاه‌ها قابل دریافت است مخاطب شبکه‌هایی چون «#171;بازار» و «#171;نمایش» هم باشند که بی‌سر و صدا روی آنتن رفته‌اند و آن‌طور که پیداست تدارک ویژه‌ای هم برای مخاطبان خود دیده‌اند.

شبکه «#171;نمایش» که بتازگی پخش آزمایشی‌اش آغاز شده و در حال حاضر مدام فیلم‌های سینمایی ایرانی و خارجی پخش می‌کند در واقع برای مخاطب داخلی طراحی شده است.

قرار است این شبکه فیلم‌ها و سریال‌های جذاب ایرانی و خارجی را پخش کند. این شبکه در همین مدت کوتاهی که پخشش را آغاز کرده، مخاطبان بسیاری پیدا کرده است.

بینندگان تلویزیون معمولا علاقه ویژه‌ای به آثار نمایشی دارند و این شبکه دقیقا برای پاسخگویی به این نیاز مخاطب راه‌اندازی شده است.

بزرگ‌ترین تفاوت شبکه «#171;نمایش» با «#171;آی‌فیلم» را می‌توان در پخش آثار خارجی در کنار آثار ایرانی دانست در حالی که شبکه «#171;آی‌فیلم» برای مخاطب عرب‌زبان تدارک دیده شده و تنها فیلم‌ها و سریال‌های ایرانی را پخش می‌کند.

نکته دیگر این‌که چند فیلم قدیمی ایرانی از این شبکه پخش شده‌اند که کیفیت رنگ و تصویر آن «#171;تصحیح» شده است. به هر حال بعدازدیدن آثار قدیمی سینمایی ایران که معمولا کیفیت تصویری چندانی نداشت این حرکت می‌تواند نویدبخش این مهم باشد که بالاخره «#171;ترمیم» فیلم‌هایی که به خاطر گذشت زمان آسیب دیده‌اند، جدي گرفته شده است.

پخش آزمایشی شبکه بازار هم با هدف حمایت از تولیدکنندگان داخلی و ارائه اطلاعات درست به مخاطب آغاز شده است. این شبکه می‌کوشد بخشی از خلأهای موجود در این بخش را مرتفع کند.

به جز این قرار است شبکه‌های پویانمایی و ورزش هم در آینده‌ای نزدیک راه‌اندازی شوند.

افتتاح این شبکه‌ها روی گیرنده‌های دیجیتال، علاوه بر این‌که امکان دریافت با کیفیت تصویر را فراهم می‌کند موقعیتی را برای بینندگان در طیف‌های مختلفی پدید می‌آورد که در کنار خانواده خود مخاطب شبکه‌های «#171;پاک» باشند.

مهدي غلامحيدري - گروه راديو و تلويزيون